

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17019** Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u
Objekt: **01** Mraveniště u sídliště
Rozpočet: **VCP č. 01 VÍCEPRÁCE**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **VARREA s.r.o.** IČO: **069 89 985**
Oráčova 1327/3, 700 30 Ostrava DIČ: **CZ06989985**

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

HSV			77 971,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			77 971,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 0
Snížená DPH	% %	0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %	77 971,05 0
Základní DPH	% %	16 373,92 0
Zaokrouhlení		0,00 0

Cena celkem bez DPH **77 971,05** 0

Cena celkem s DPH **94 344,97** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový soupis vícepráce VARREA s.r.o.		
S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	VCP č.01	Dětské hřiště - VÍCEPRÁCE č.01

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			56 915,56	73
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 373,12	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			12 682,37	16
Cena celkem					77 971,05	100

Položkový soupis vícepráce VARREA s.r.o.		
S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	VCP č.01	Dětské hřiště - VÍCEPRÁCE č.01

Díl: 1		Zemní práce				56 915,56
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	113109315	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	18,97500	270,00	5 123,25
		7,5*2,53		18,975		
5	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3	m3	56,94350	175,00	9 965,11
D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :						
Prostor s kúrou (geometrické měření):				41,99		
52*0,17+4,25*7,8						
přístupový dlážděný chodník :				14,9535		
1,75*7,85+(0,38*0,8)*4						
6	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	56,94350	15,00	854,15
D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :						
Prostor s kúrou (geometrické měření):				41,99		
52*0,17+4,25*7,8						
přístupový dlážděný chodník :				14,9535		
1,75*7,85+(0,38*0,8)*4						
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	56,94350	33,00	1 879,14
D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :						
Prostor s kúrou (geometrické měření):				41,99		
52*0,17+4,25*7,8						
přístupový dlážděný chodník :				14,9535		
1,75*7,85+(0,38*0,8)*4						
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	134,90000	144,00	19 425,60
Podkladní násyp: 97,1				41,99		
Násyp ornice: 37,8				14,9535		
72	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných přes 96% do 100% PS	m3	134,90000	52,80	7 122,72
Podkladní násyp: 97,1				41,99		
Násyp ornice: 37,8				14,9535		
73	182201101	Svahování násypů	m3	134,90000	36,50	4 923,85
Podkladní násyp: 97,1				41,99		
Násyp ornice: 37,8				14,9535		
76	012203000	Zaměřování terénu při provádění terénní úprav	hod	15,00000	275,00	4 125,00
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	37,80000	24,00	907,20
Násyp ornice: 37,8						
74	182301121	Rozprostření ornice, svah, tl. Do 10cm, do 500m2	m2	37,80000	43,30	1 636,74
Násyp ornice: 37,8						
18	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	37,80000	16,00	604,80
Násyp ornice: 37,8						
19	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	37,80000	7,00	264,60

Násyp ornice: 37,8						
29	25191158	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	2,78000	30,00	83,40
Násyp ornice: 37,8*0,1				3,78		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 373,12
62	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého	m3	4,67250	1 792,00	8 373,12
(4,95*0,75)+(0,5*0,5*0,32*12)						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 682,37
66	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,24150	108,00	1 646,08
((4,6725+(18,975*0,15))*1,8*9						
67	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,24150	265,00	4 039,00
68	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,24150	210,00	3 200,72
69	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	119,95954	7,00	839,72
((4,6725+(18,975*0,15))*1,8*9						
70	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,24150	175,00	2 667,26
71	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,24150	19,00	289,59
				Celkem:	77 971,05	bez DPH

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17019** Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u

MNP č.01 Měněpráce

Objednatel: **Statutární město Ostrava, Městský obvod
Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka**

IČO: **00845451**
DIČ: **CZ00845451**

Projektant:

IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **VARREA s.r.o.
Oráčová 1327/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava**

IČO: **069 89 985**
DIČ: **CZ06989985**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 360,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 360,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 0
Snížená DPH	% %	0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %	20 360,15 0
Základní DPH	% %	4 275,63 0
Zaokrouhlení		0,00 0

Cena celkem bez DPH **20 360,15** 0

Cena celkem s DPH **24 635,78** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový soupis méněpráci VARREA s.r.o.		
S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	MNP č.01	Dětské hřiště - MÉNĚPRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Základ	DPH	Celkem
1	Zemní práce	HSV	11 065,15	2 323,68	13 388,83
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	9 295,00	1 951,95	11 246,95
Cena celkem			20 360,15	4 275,63	24 635,78

Položkový soupis méněpráci VARREA s.r.o.		
S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	MNP č.01	Dětské hřiště - MÉNĚPRÁCE

Díl: 1	Zemní práce					11 065,15
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
4	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	19,04500	164,00	3 123,38
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : 380,9*0,05		19,045		
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	19,04500	33,00	628,49
		sejmutá ornice : 380,9*0,05		19,045		
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,04500	228,00	4 342,26
		sejmutá ornice : 380,9*0,05		19,045		
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	19,04500	144,00	2 742,48
		sejmutá ornice : 380,9*0,05		19,045		
10	171206111	Uložení zemin do násypů předeeps. tvarů s urovnáním	m3	19,04500	12,00	228,54
		sejmutá ornice : 380,9*0,05		19,045		

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				9 295,00	
77	049103000	Měněnáklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - materiálová úspora oplocení	m	84,50000	110,00	9 295,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 84,5		84,5		